donde se desarrollará el proyecto no cuenta con Asignación de Código de 

Zona.  

En la sección de Anexos N° 11 se puede apreciar nota de MIVIOT. 

5.9. Monto global de la inversión 

Para el desarrollo del Proyecto “EDIFICIO DON MANUEL”, se debe 

realizar una inversión de B/. 150.000.00 (ciento cincuenta mil), lo cual 

incluye permisos, construcción, infraestructuras, planes de manejo 

ambiental.